
 
 

UCHWAŁA NR 63/X/2025 
RADY GMINY MAŁA WIEŚ 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie: „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Mała Wieś w 2025 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii powiatowego lekarza weterynarii, organizacji 
społecznych, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt oraz dzierżawców i zarządców 
obwodów łowieckich działających na obszarze Gminy Mała Wieś, Rada Gminy Mała Wieś, uchwala 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Mała Wieś w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mała Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartłomiej Wojciech Wiktorzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2436



Załącznik do uchwały Nr 63/X/2025 

Rady Gminy Mała Wieś 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
na terenie Gminy Mała Wieś w 2025 roku. 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności  zwierząt na terenie 
Gminy Mała Wieś ma zastosowanie do: 

- zwierząt bezdomnych, w tym w szczególności psów i kotów, 

- kotów wolno żyjących, 

- zwierząt gospodarskich odebranych właścicielom, 

- zwierząt biorących udział w zdarzeniach drogowych. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1. Urzędzie - należy przez to rozumieć Urząd Gminy Mała Wieś; 

2. Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Mała Wieś; 

3. Schronisku - należy przez to rozumieć: 

schronisko dla zwierząt prowadzone przez PreZero Płocką Gospodarkę Komunalną, Sp. z o.o., 
ul. Przemysłowa 31, 09-400 Płock. 

4. Właścicielu - należy przez to rozumieć osobę będącą mieszkańcem Gminy Mała Wieś posiadającą 
zwierzę lub zwierzęta, o których mowa w Programie; 

5. Zwierzętach bezdomnych - należy przez to rozumieć zwierzęta domowe lub gospodarskie, które uciekły, 
zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej 
osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały; 

6. Zwierzętach domowych - należy przez to rozumieć zwierzęta tradycyjnie przebywające wraz 
z człowiekiem w jego domu lub w innym odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez człowieka 
w charakterze jego towarzysza; 

7. Kotach wolno żyjących - należy przez to rozumieć koty nieudomowione żyjące w warunkach 
niezależnych od człowieka (żyjące w otoczeniu człowieka w stanie dzikim); 

8. Zwierzętach gospodarskich - należy przez to rozumieć zwierzęta gospodarskie w rozumieniu przepisów 
o organizacji hodowli i rozrodzie zwierząt gospodarskich; 

9. Opiekunie społecznym – należy rozumieć osobę, która sprawuje opiekę nad wolno żyjącymi kotami na 
terenie Gminy Mała Wieś; 

10. Ustawie - należy rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 z późn. zm.); 

11. Programie - należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mała Wieś w 2025 roku; 

12. Lekarzu weterynarii - należy rozumieć osobę prowadzącą indywidualną praktykę weterynaryjną. 

Rozdział 2. 
CELE PROGRAMU 

§ 3. Celem Programu jest: 

1. Opieka nad zwierzętami bezdomnymi na terenie Gminy Mała Wieś, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2436



2. Zapobieganie bezdomności zwierząt z terenu Gminy Mała Wieś, 

3. Edukacja mieszkańców Gminy Mała Wieś w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt. 

§ 4. Priorytetowe zadania Programu to: 

1. zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, 

2. opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, 

3. obligatoryjna sterylizacja i kastracja zwierząt bezdomnych w schronisku, 

4. poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

5. usypianie ślepych miotów, 

6. wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, 

7. zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, 

8. edukacja mieszkańców Gminy Mała Wieś. 

Rozdział 3. 
OPIEKA NAD ZWIERZĘTAMIBEZDOMNYMI 

§ 5. Gmina zadania wynikające z realizacji niniejszego programu wykonuje we własnym zakresie. 

§ 6. Transport do schroniska bezdomnych zwierząt będzie prowadzony przez pracowników schroniska, 
środkami przystosowanymi do transportu zwierząt, spełniającymi wymagania prawa powszechnie 
obowiązującego. 

§ 7. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie z terenu wyznaczonego administracyjnymi 
granicami Gminy Mała Wieś, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie istnieje 
możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której opieką zwierzę dotąd pozostawało. 

Odławianie bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Mała Wieś ma charakter stały i realizowane będzie 
z częstotliwością wynikającą z analizy potrzeb z zachowaniem następujących zasad: 

1) czynności związane z odławianiem bezdomnych zwierząt będą realizowane w sposób humanitarny, 
nie stwarzający zagrożenia dla ich życia i zdrowia z zachowaniem ostrożności, bezpieczeństwa i porządku 
publicznego; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt będzie realizowane przez schronisko dla zwierząt prowadzone przez 
PreZero Płocką Gospodarkę Komunalną Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 31, 09-400 Płock,  może zostać zlecone 
podmiotowi prowadzącemu działalność w zakresie odławiania zwierząt, z którym zostanie zawarta 
odpowiednia umowa; 

3) odłowione bezdomne zwierzęta będą bez zbędnej zwłoki: 

a) otoczone opieką weterynaryjną w miarę występujących potrzeb, 

b) umieszczane w schronisku dla zwierząt wskazanym w § 2 ust. 3 lub oddawane pod opiekę innym 
opiekunom, którzy posiadają możliwość zapewnienia zwierzętom właściwych warunków bytowania 
i opieki, 

c) w uzasadnionych przypadkach, przed podjęciem działań wymienionych w lit. a - b, a w szczególności 
w przypadku pokąsania ludzi lub zachowania się w sposób wskazujący na zagrożenie wścieklizną - 
poddane obserwacji w kierunku wykluczenia możliwości rozprzestrzenienia choroby zakaźnej, 

d) zgłoszenia o bezdomnych zwierzętach przyjmuje Referat Ochrony Środowiska i Usług Komunalnych 
Urzędu Gminy Mała Wieś, 

e) każde zgłoszenie od mieszkańców Gminy o bezdomnych zwierzętach jest weryfikowane i sprawdzane co 
do zasadności. 

§ 8. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie mogą realizować 
opiekunowie społeczni. 

1) Osoba, która chce pełnić funkcję opiekuna społecznego zgłasza się do urzędu i deklaruje chęć pełnienia tej 
funkcji (załącznik nr 1 do niniejszego programu). 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2436



2) Społecznym opiekunem kotów wolno żyjących mogą być osoby fizyczne, pełnoletnie, które zamieszkują 
na terenie Gminy Mała Wieś i złożyły wniosek o wpisanie do rejestru i złożyły oświadczenie, że 
dobrowolnie sprawują opiekę nad kotami wolno żyjącymi i zajmują się dokarmianiem kotów. 

3) Złożone wnioski podlegają weryfikacji. Po zweryfikowaniu miejsca bytowania i dokarmiania kotów 
podczas wizji lokalnej Karmiciel wpisany do rejestru prowadzonego przez Referat Ochrony Środowiska 
i Usług Komunalnych staje się osobą uprawnioną do odbierania karmy przeznaczonej dla kotów wolno 
żyjących, na podstawie wniosku (załącznik nr 2 do niniejszego programu). 

4) Z przekazania karmy sporządza się protokół zdawczo-odbiorczy, według wzoru stanowiącego załącznik nr 
3 do niniejszego programu. 

§ 9. Wójt Gminy Mała Wieś wskazuje gospodarstwo rolne w miejscowości Brody Duże 27, 09-460 Mała 
Wieś w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, które zostały odebrane właścicielom w wyniku 
traktowania ich w sposób określony w art. 6 ust. 2 ustawy. 

§ 10. Całodobowa opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt realizuje 
Gabinet Weterynaryjny „LEK – WET” Agata Wiktorzak, ul. Warszawska 14, 09-460 Mała Wieś. 

§ 11. Utylizacja zwłok zwierząt bezdomnych, padłych lub zabitych w wyniku zdarzeń drogowych będzie 
prowadzona w ramach zawartej umowy przez Przedsiębiorstwo Przemysłowo-Handlowe „HETMAN” 
Sp. z o.o. Florianów 24, 99-311 Bedlno. 

Rozdział 4. 
ZAPOBIEGANIE BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT 

§ 12. Zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mała Wieś polega na: 

1. zmniejszeniu populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację; 

2. usypianiu ślepych miotów, 

3. poszukiwaniu nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt. 

§ 13. Realizację zadań wymienionych w § 12 powierza się Schronisku. 

§ 14. Wójt Gminy Mała Wieś prowadzi we współpracy ze Schroniskiem działania edukacyjne w zakresie 
propagowania sterylizacji i kastracji zwierząt domowych, jako jednej z metod unikania niekontrolowanej 
rozrodczości zwierząt. 

§ 15. Właściciel, który zamierza pozbyć się zwierzęcia jest zobowiązany do zapewnienia mu opieki.  Za 
poszukiwanie nowych właścicieli dla psów i kotów odpowiadają ich dotychczasowi właściciele. 

§ 16. Gmina realizuje obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w Schronisku, zgodnie 
z Regulaminem Schroniska. 

§ 17. Dopuszcza się sterylizację i kastrację zwierząt bezdomnych z terenu gminy Mała Wieś będących pod 
opieką organizacji pozarządowych, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt bezdomnych 
oraz osób, które chcą zaadoptować zwierzę bezdomne za pośrednictwem Urzędu Gminy Mała Wieś, na 
wniosek organizacji i osób. 

§ 18. Zabiegom, o których mowa w § 16 i § 17 nie podlegają zwierzęta, u których istnieją przeciwskazania 
zdrowotne lub wiek. 

§ 19. W celu minimalizacji populacji zwierząt bezdomnych Gmina Mała Wieś umożliwia właścicielom 
psów i kotów  zamieszkujących na terenie Gminy Mała Wieś zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt 
w wysokości 50% kosztów, na następujących zasadach: 

a) zabiegi, o których mowa w §19 winny zostać wykonane w przychodni weterynaryjnej „LEK – WET” Agata 
Wiktorzak, ul. Warszawska 14, 09-460 Mała Wieś; 

b) warunkiem uzyskania dofinansowania, o którym mowa w §19 jest złożenie w Urzędzie Gminy Mała Wieś 
pisemnego wniosku – załącznik nr 4 do niniejszego programu (dotyczy osób pełnoletnich) wraz 
z oświadczeniem, że zwierzę posiada aktualne szczepienie przeciwko wściekliźnie ( dotyczy psów); 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2436



c) po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku właściciel zwierzęcia otrzymuje akceptację wniosku na zabieg 
(załącznik nr 5 do niniejszego programu), którą przekłada w przychodni weterynaryjnej. Ostateczną decyzję 
podejmuje lekarz weterynarii; 

d) dofinansowanie do kastracji/sterylizacji będzie przyznawane do momentu wyczerpania środków 
finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Mała Wieś na rok 2025, w przypadku gdy liczba 
wniosków będzie przekraczała przyznany na dany rok limit środków o przyznanie dofinansowania decyduje 
kolejność zgłoszeń; 

e) dodatkowe badania, zabiegi lub inne usługi weterynaryjne, nie są objęte dofinansowaniem. Gmina nie bierze 
odpowiedzialności za ewentualne powikłania pooperacyjne i nie ponosi kosztów związanych z ich leczeniem 
oraz nie pokrywa dodatkowych kosztów w przypadku ujawnienia nieprzewiedzianych okoliczności w trakcie 
zabiegu. 

Rozdział 5. 
EDUKACJA MIESZKAŃCÓW 

§ 20. Urząd Gminy Mała Wieś w ramach Programu prowadzi działania edukacyjne w zakresie 
odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami oraz ich humanitarnego traktowania w tym propagowanie 
sterylizacji i kastracji psów i kotów, a także propagowanie adopcji zwierząt domowych. 

Rozdział 6. 
FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 21. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu w 2025 r. są zabezpieczone 
w budżecie Gminy Mała Wieś i wynoszą 175.000,00 zł. 

1) opieka nad zwierzętami w schronisku - 107.000,00 zł 

2) odławianie, transport bezdomnych zwierząt, opieka w punkcie czasowego przetrzymywania - 10.000,00 zł 

3) usługi weterynaryjne w tym m.in. całodobowa opieka weterynaryjna ,usługi realizowane w ramach 
współpracy z organizacjami społecznymi, stowarzyszeniami, fundacjami, których statutowym celem 
działania jest ochrona zwierząt - na realizację zadań statutowych dotyczących zwierząt pochodzących 
z terenu Gminy Mała Wieś - 9.000,00 zł 

4) utylizacja zwłok padłych zwierząt - 4.500,00 zł 

5) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom gospodarskim w gospodarstwie rolnym - 5.500,00 zł 

6) usypianie ślepych miotów - 2.500,00 zł 

7) opieka i dokarmianie kotów wolno żyjących - 3.500,00 zł 

8) Gmina Mała Wieś ponosi 50% kosztów wykonania zabiegu sterylizacji/ kastracji zwierząt przebywających 
pod opieką osób zamieszkujących na terenie Gminy Mała Wieś – ogólna kwota dofinansowania 
przeznaczona na ten cel - 30.000,00 zł 

9) podejmowanie działań o charakterze edukacyjno-informacyjnym Program - 3.000,00 zł 

Zadania wykazane w tym rozdziale będą realizowane do wyczerpania środków finansowych. 

Rozdział 7. 
SPRAWOZDAWCZOŚĆ 

§ 22. Przed uchwaleniem nowego Programu Wójt Gminy Mała Wieś przedstawia Radzie Gminy Mała Wieś 
sprawozdanie z realizacji Programu za ubiegły rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2436



Załącznik do Załącznika 

Mała Wieś, dnia………….. 

…………………….. 

imię i nazwisko 

……………………. 

adres zamieszkania 

…………………… 

numer telefonu 

Wójt Gminy Mała Wieś 

ul. Jana Kochanowskiego 1 

09-460 Mała Wieś 
 

Wniosek 
o wpis do rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących na terenie Gminy Mała Wieś 

Oświadczam, że sprawuję opiekę nad kotami wolno żyjącymi: 

1. Liczebność populacji: ………………………szt. 

2. Miejsce przebywania zwierząt (adres):………………………. 

3. Miejsce dokarmiania kotów wolno żyjących ze wskazaniem dokładnej lokalizacji 
………………………………………… 

4. Informacja o konieczności wykonania zabiegów: …………... 

Zobowiązuję się informować pisemnie Urząd Gminy w Małej Wsi o zmianie liczebności kotów objętych 
moją opieką oraz o każdej zmianie innych danych wskazanych w niniejszym wniosku, w szczególności 
o zaprzestaniu przeze mnie opieki nad kotami wolnożyjącymi. 

Oświadczam, że: 

1) Podane dane są zgodne ze stanem faktycznym; 

2) Dobrowolnie, społecznie i nieodpłatnie sprawuję opiekę nad kotami wolno żyjącymi   na terenie Gminy 
Mała Wieś i zajmuję się ich dokarmianiem. 

 

 

……………………………….. 

podpis wnioskodawcy 

*- niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2436



Załącznik Nr 2 do Załącznika 

Mała Wieś, dnia………….. 

…………………….. 

imię i nazwisko 

……………………. 

adres zamieszkania 

…………………… 

numer telefonu 

Wójt Gminy Mała Wieś 

ul. Jana Kochanowskiego 

09-460 Mała Wieś 
 

Wniosek 
o przyznanie bezpłatnej karmy w celu dokarmiania kotów wolno żyjących na terenie 

Gminy Mała Wieś 

Proszę o wydanie mi suchej/mokrej karmy w celu dokarmiania …………….. szt. kotów wolno żyjących 
przebywających w ……………………………………………………………. 

Koty dokarmiane są ( ile razy) ……………….dziennie w godzinach ………………………... 

w pomieszczeniu/ na zewnątrz*. 

Oświadczam, że zwierzęta dla których ubiegam się o wydanie karmy objęte są moją opieką i są kotami 
wolno żyjącymi. 

 
 
 
 

……………………………….. 

podpis wnioskodawcy 

*- niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2436



Załącznik Nr 3 do Załącznika 

Mała Wieś, dnia………….. 

Protokół zdawczo – odbiorczy 

potwierdzający przekazanie i odbiór karmy dla kotów wolno żyjących 
 

Ja niżej podpisany /a……………………………………………………… 

Zamieszkały/a…………………………………………………………….. 

potwierdzam odbiór.: 

1) suchej karmy przeznaczonej do dokarmiania wolno żyjących kotów 

w ilości: ……………kg, data odbioru: …………………………………… 

podpis……………………………………………………………………… 

2) mokrej karmy przeznaczonej do dokarmiania wolno żyjących kotów 

w ilości: ……………..szt. puszek, data odbioru: ………………………… 

podpis…………………………………… zgodnie z moim wnioskiem z dnia 

………………………………………………………………………………. 

Oświadczam, że: 

1) jestem świadomy/a, iż w przypadku nieprzestrzegania zasad i warunków współpracy, w szczególności 
zorganizowania karmienia w niewłaściwym miejscu, przekazania karmy osobom trzecim, niewłaściwego 
przechowywania karmy, opiekun społeczny zwierząt może być wykluczony z akcji dokarmiania 
wolnożyjących kotów, a osobami upoważnionymi do kontroli wykonywania obowiązków przez opiekunów 
społecznych zwierząt są pracownicy Referatu Ochrony Środowiska i Usług Komunalnych w Urzędzie 
Gminy w Małej Wsi. 

2) otrzymana karma zostanie wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

 

…………………………...                                         ……………………………… 

podpis osoby przekazującej                                        podpis osoby przyjmującej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2436



Załącznik Nr 4 do Załącznika 

Mała Wieś, ,dnia………….. 

…………………….. 

imię i nazwisko 

……………………. 

adres zamieszkania 

…………………… 

numer telefonu 

Wójt Gminy Mała Wieś 

ul. Jana Kochanowskiego 1 

09-460 Mała Wieś 

Wniosek 
O dofinansowanie zabiegu sterylizacji  zwierząt 

w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Mała Wieś na rok 2025” 

 
 

Zwracam się z prośbą o dofinansowanie 50% kosztów planowanego zabiegu sterylizacji suka / kotka lub 
kastracji psa/kota*: 

Rasa:………………………………………… Wiek: ………………………………………… 

Płeć:…………………………………………. Waga: ………………………………………… 

1) Oświadczam, że posiadam aktualny dokument potwierdzający poddanie zwierzęcia obowiązkowemu 
szczepieniu przeciw wściekliźnie (dotyczy wyłącznie psów) …….. 

2) Oświadczam, że jestem prawdziwym właścicielem zwierzęcia oraz na stałe zamieszkuję na terenie gminy 
Mała Wieś. 

W przypadku zabiegu sterylizacji lub kastracji w/w zwierzęcia, zobowiązuję się właściciela zwierzęcia do: 

- opłacenia lekarzowi weterynarii 50% kosztów ww. zabiegu; 

- opłacenia ewentualnych dodatkowych badań, zabiegów lub usług; 

- szczególnej opieki nad zwierzęciem w okresie poza – zabiegowym. 

Zabieg zostanie wykonany w Gabinecie Lek Wet, Agata Wiktorzak, ul. Warszawska 14, 09-460 Mała Wieś. 

 

Uwaga: 

- ostateczną decyzję, czy stan zdrowia zwierzęcia pozwala na poddanie zabiegowi podejmuje lekarz 
weterynarii 

- należy stosować się do otrzymanych zaleceń przed i pooperacyjnych przekazanych przez lekarza 
weterynarii 

- Gmina Mała Wieś nie ponosi odpowiedzialności za wszelkie komplikacje i powikłania związane 
z przeprowadzonym zabiegiem oraz okresem rekonwalescencji zwierzęcia. 

 

…………………………………………………… 

podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2436



Załącznik Nr 5 do Załącznika 

Akceptacja wniosku na zabieg: 

 
Akceptuje się wniosek z dnia ………Pana/Pani…………………………. 

………………………………………………który/ która * jest właścicielem zgłoszonego zwierzęcia 
…………………………………… 

Rasa:…………………. Wiek:………………………. 

Płeć:…………………. Waga:………………………. 

Data szczepienia zwierzęcia przeciw wściekliźnie ( dot. psów)………… 

Do wykonania zabiegu sterylizacji /kastracji * zwierzęcia – z dofinansowaniem 50% kosztów zabiegu przez 
Gminę Mała Wieś. 

*- niepotrzebne skreślić 

…………………………………… 

podpis pracownika Urzędu Gminy 

Potwierdzenie wykonania zabiegu: 

Potwierdzam, że w dniu ……………………………przeprowadziłam zabieg sterylizacji/ kastracji*  
psa/kota* dostarczonego przez Panią/Pana* 

Koszty przeprowadzenia zabiegu: 

……………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………. 

 
 
 

.....………………………………………………….. 

podpis lekarza weterynarii wykonującego zabieg 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2436


	UCHWAŁA NR 63/X/2025 RADY GMINY MAŁA WIEŚ  z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności na terenie Gminy Mała Wieś w 2025 roku.
	Rozdział 1 - POSTANOWIENIA OGÓLNE w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.1 § 1
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.1 § 1
	tir. 3 (3) w zał.1 rozdz.1 § 1
	tir. 4 (4) w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 8 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 9 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 10 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 11 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 12 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - CELE PROGRAMU w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 4
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 4
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 4
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 4
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 4
	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 4


	Rozdział 3 - OPIEKA NAD ZWIERZĘTAMIBEZDOMNYMI w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 7
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 7 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 7 pkt 3
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 7 pkt 3
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 7 pkt 3
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 7 pkt 3


	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	§ 10 w zał.1 rozdz.3
	§ 11 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - ZAPOBIEGANIE BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 12

	§ 13 w zał.1 rozdz.4
	§ 14 w zał.1 rozdz.4
	§ 15 w zał.1 rozdz.4
	§ 16 w zał.1 rozdz.4
	§ 17 w zał.1 rozdz.4
	§ 18 w zał.1 rozdz.4
	§ 19 w zał.1 rozdz.4
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 19
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 19
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 19
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 19
	lit. e w zał.1 rozdz.4 § 19


	Rozdział 5 - EDUKACJA MIESZKAŃCÓW w zał.1
	§ 20 w zał.1 rozdz.5

	Rozdział 6 - FINANSOWANIE PROGRAMU w zał.1
	§ 21 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 21
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 21
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 21
	pkt 4 w zał.1 rozdz.6 § 21
	pkt 5 w zał.1 rozdz.6 § 21
	pkt 6 w zał.1 rozdz.6 § 21
	pkt 7 w zał.1 rozdz.6 § 21
	pkt 8 w zał.1 rozdz.6 § 21
	pkt 9 w zał.1 rozdz.6 § 21


	Rozdział 7 - SPRAWOZDAWCZOŚĆ w zał.1
	§ 22 w zał.1 rozdz.7


	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4


	Załącznik 2
	Załącznik 3
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3

	Załącznik 4
	pkt 1 w zał.4
	pkt 2 w zał.4
	tir. 1 (1) w zał.4 pkt 2
	tir. 2 (2) w zał.4 pkt 2
	tir. 3 (3) w zał.4 pkt 2
	tir. 4 (4) w zał.4 pkt 2


	Załącznik 5

		2025-03-12T10:27:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




